Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 95

имени Героя Советского Союза Ивана Романенко
Российская Федерация, 350005, Краснодар, улица Кореновская, д.33,

 тел./факс (861)258-12-40, e-mail: school95@kubannet.ru

П Р И К А З

«12» ноября 2021г                                                                     № 134-О

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году

    На основании  рейтинговых таблиц и в соответствии с

критериальными нормами  приказываю:

1.  Утвердить рейтинговые таблицы по всем предметам школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников (Приложение 1).

2. Заместителю директора во УВР Далишневой Н.А. провести

награждение призеров и победителей школьного этапа.

3.  Техническому специалисту Бондаревой А.А. разместить материалы

о награждении на школьной странице на платформе «Инстаграмм».

4. Контроль за  исполнением приказа возложить  на заместителя

директора по УВР  Далишневу Н.А.

   Директор МАОУ СОШ № 95                                         И.Б. Пасичник